- gia an fuerit una eademque insula. ib. 727.
- Proxenus** utrum scripscerit de Siculis itineribus, an potius de urbibus. 202.
- Proverbium** de LX. viris. 237.
- Prudentiae** quoddam genus esse cum insanientibus insanire. 663.
- Prusae** duas urbes. Bithynias dictae, una ad Hypium amnem. 565. altera ad Olympum montem. ibid. prior ante dicta Cius. ib. postea eversa. ib. et instaurata. ib. posterior a quo condita. 565. ab Asclepiade medico condecorata. ibid. Dionem Chrysostomum fuisse Prusaeum. ibid. Prusias quis fuerit. ibid. 565.
- Prymnesia** urbs Cariae. 566. vel Phrygiae magnae. ib.
- Psammathus** Ionibus Caribusque loca quaedam habitanda data prope modum ad mare supra urbem Bubastin ad Nili ostium dictum Pelusium. 358. quos Amasis postea Memphin transluit in sui custodiam adversus Aegyptios. ibid. ea loca fuisse vocata σπάτονεδα seu castra. ib. fuit et urbs Laconica. 726. alii Psammathus portus. ibid. alii Amathus. ib.
- Psammetichus** Aegypti Rex Azotum per xxix. annos obsecram capit. 27.
- Psessi** gens Taurineae. 726. prope Maeatim paludem. ib. Psessii an sint Sempsii. ibid.
- Peilis** Bithyniae fluvius. 727.
- Peilium** fluvius Bithyniae. 128.
- Psilius** amnis inter Thyniam et Bithyniam. 727.
- Pittachermis** vicus Aegypti. 727.
- Psophis** urbs Arcadiae. 729. Erymanthus cur prius dicta. ibid. deinde Phegea. ibid. situs. ibid. alia Psophis Achiae. 729. alia Psophis Zacynthiorum arx. 729.
- Psychium** locus Cretae. 729. vel urbs in eo cognominis. ib. aliis dicta Sichino vel Prioriza. ibid.
- Psylla** inter Pontum Heracleamque oppidum. 727. seu potius urbs inter Heracliam Ponti et Tion. ib. Psyllium autem aliis est Bithyniae oppidum. ib.
- Psylli** in Cyrenaica regione habuerent contra serpentes naturalem quandam vim. 649. situs. 728. quomodo intercederint. 728. etymon. 728. a serpentibus ac feris morsi dicebantur manere innocui. 728.
- Psyllicum** sinum fuisse situm in Libyco sinu. 728.
- Psyra** insula parva prope Chium. 728. e Psyrorum nomine cur factae ac fictae paroemiae. 728.
- Psyrii** insulae Psrae incolae. 125.
- Psyttalea** insula circa Salaminem. 728. et 729. saxosa et deserta. ibid.
- Ptela** populus Oeneidis tribus. 566.
- Pteleon** urbs Ioniae, Troadis, et Achaeorum. 566. aliis unum Pteleon est Eleae, alterum Thessaliae dictum nemus. ibid.
- Pteriam** urbem Sinopae inclaruisse praelio inter Croesum et Cyrus. 566.
- Pterium** an sit urbs Medorum. 566.
- Ptolemaeum** Regem, Cleopatrae patrum cur Romani Cypro dicterint. 400.
- Ptolemaeus** ad Catonis in Cyprus